
UCHWAŁA NR  XL / 227 / 2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawienia                

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób osiągających wysokie wyniki sportowe. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz.1463                   

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/143/2016 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia                   

25 maja 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawienia                         

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób osiągających wysokie wyniki sportowe 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 3 i 4, 

2) w § 5 wyrazy „w terminach: a) do 30 marca na sezon startowy zimowy, b) do 30 września                     

na sezon startowy letni” skreśla się, 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium w wysokości 200 zł może być przyznane na okres maksymalnie 10 miesięcy                  

za uzyskanie następujących wyników sportowych: 

1) zdobycie miejsc od IV do VI w zawodach rangi Mistrzostw Polski w dyscyplinach 

indywidualnych i zespołowych, w kategoriach dzieci, młodzików, juniorów młodszych, juniorów  

i seniorów; 

2) zdobycie minimum miejsc medalowych w mistrzostwach województwa i makroregionu                       

w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych, w kategoriach dzieci, młodzików, juniorów 

młodszych, juniorów i seniorów. 

2. Stypendium w wysokości 500 zł może być przyznane na okres maksymalnie 10 miesięcy                     

za zdobycie miejsca od I do III w zawodach rangi Mistrzostw Polski w dyscyplinach 

indywidualnych i zespołowych, w kategoriach dzieci, młodzików, juniorów młodszych, juniorów  

i seniorów. 

3. Stypendia, o których mowa w ust. 1 i 2 przyznaje się w oparciu o wyniki sportowe osiągnięte w 

okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedzającego rok, na który zostanie przyznane 

stypendium. 

4. Termin składania wniosków upływa 20 stycznia. 

5. Stypendia, o których mowa w ust. 1 i 2 będą wypłacane od dnia 1 stycznia.” 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Prabutach. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

    Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Prabutach 

 

    Piotr Andrzej Janiewicz 


